
7

'4179 Blažovice, okružní křižovatka

Číslo smlouvy objednatele: 780/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1147/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1391/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1459/2019

Ev. číslo:

Číslo smlouvy Zhotovitele 27-SOD-2019-031

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
III/4179 BLAŽOVTCE, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B 430
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 7. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne
5. 11. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění

· Horské vpusti. Součástí soupisu prací není položka uvedená v PD vpust kanalizační horská v množství 2ks
vC. napojení na kanalizaci potrubím DN 300.

· Zásyp studny. V průběhu realizace SO 101 bylo při provádění stavebních prací žgištěno, že se v místě projektované '
komunikace okružní křižovatky nachází studna. Na základč návrhu projektanta stavby byl určen způsob zajištění
studny zásypem z přírodního kameniva.

· Trvalé dopravní značení. Dále byly upraveny položky trvalého dopravního značení dle schváleného stanovení místní
úpravy provozu na pozemní komunikaci.

· Přechodné dopravní značení. Na základě vydaného stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
bylo upraveno množství montáže a demontáže dočasných dopravních maček a mobilní semaforové soustavy objektu
SO 101.

· Realizační dokumentace stavby. Zhotovitel nepotřeboval KDS ke zdárnému dokončení díla, proto nebyla zpracována.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VIL odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez dph 9.527.128,43 KČ

III.

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti.

j
Strana 1 (celkem 3)



III/4179 Blažovice, okružní křižovatka

Dodatek č. 3, kletý je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

I I

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. 1 - vyčíslené ménčpráce a vícepráce. l
l

V Rajhradicích, dne 18. 12. 2019 V Brně, dne 18. 12. 2019

M i- SILNICE ä.8.

Ing. Ĺdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

:
j

l
.

Strana 2 (celkem 3)

[
!
h
i

i

)



:/4179 Blažovice, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA
.,..

I?říloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

,

K

!
!
PI

?

P

d

"Ĺ

.

i

l'

k

Strana 3 (celkem 3)

1_



t

M - SILNICE a.s. Změna č. 5

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: N27190198 - Blažovice - 111/4179 Blažovice, okružní křižovatka

objekt: so 101 - úprava silnice h1/4179
9 - OsWtni konstrukce a práce
N.2 8992C4112 Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatíženi D400, E600
N,3 552ĺ23320 Mříž D400 plochá 800X800 4-stranný rám
N.4 8959311 11 Vpusti kanalizačnich horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm
13 28612031 Trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 300X6000 mm SN 16

Celkem

CELKEM

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

objekt so 101 - úprava silnice iii/4179

Stavba: 27190198 - Blažovice - III/4179 Blažovice, okružní křižovatka

2 ks 1299,85 2 599,70
2 ks 8352,92 16 705,84
2 ks 9 799,70 19 599,40

9,7 m 3 648,00 35 385,60

74 290,54

74 290,54

74 290,54



.............-_.._

M - SILNICE a.s. Změna Č.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

PoT. KCd Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk,

Sbvba: N27190198 - BiažovĚce - Ill/4179 Blažovice, okružní křižovatka

objekt: SO 101 - úprava silnice Ill/4179
9 - Ostatní konstrukce a práce
N.5 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
NS 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 1&32

Celkem

CELKEM

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

objekt: so 101 - ÚPRAVA silnice iii/4179

Stavba: 27190198 - Blažovice - 11!/4179 Blažovice, okružní křižovatka

5 m3 107,38 536,90
9 t 476.99 4 292,91

4 829,81

4 829,81

4 829,81



m .

M - SILNICE a.s. Znzěnš ii. 7
. \/:"ceprác.eCENOVÁ NABIDKA

Měna: CZK

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: N27190198 - Blažovice - 111/4179 Bfažovice, okružní křižovatka

Objekt: SO 101 - ÚPRAVA SILNICE ljt/4179

91 - Doplňující práce na komunikaci

84 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m
83 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm
78 40445475 značka dopravní svislá retrore¶exni tř 1 FeZn prolis trojúhelník 90Qmm
80 40445478 značka dopravní svislá reÉroreQexnÍ tř 1 FeZn prolk D 70Umm
65 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou

Ce1kem objekt: so 101 - ÚPRAVA SILNICE lň/4179

CELKEM Stavba: 27190198 - Blažovice - lll/4179 Blažovice, okružní křižovatka

2 KUS 526,00 1 052,00
2 KUS 672,00 1 344,00
2 KUS 906,00 1 812,00
2 KUS 993,00 1 986,00
2 KUS 1 095.00 2 190.00

8 384,00

8 384,00

: ..'.'.· .. ·'. . ' .



M - SILNICE a.s. Změna č. 7

. . MéněpráceCENOVA NABIDKA

Měna: CZK

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Ceria celk.

Stavba: N27190198 - Blažovice - 11l/4179 Blažovice, okružní křižovatka

Objekt: so 101 - úprava SILNICE 111/4179
91 - DoplňujÍcÍ práce na komunikäci
82 40445481 značka dopravní svislá retroreflexní tř 1 FeZn prolis 1000x15OOmm
67 915111122 Vodorovné dopravní značeni dělící čáry přerušQvané š 125 mm retroreťlexni bílá bar

Celkem

CELKEM

Objekt: so 101 - ÚPRAVA SILNICE llf/4179

Stavba: 27190198 - Blažovice - Ill/4179 Blažovice, okružní křižovatka

-2 KUS 2 483,00 -4 966,00
-80 m 22,00 -1 760,00

-6 726,00

-6 726,00



l
l

'.::" " "' """"""" " " """ " - -- ' ' " "- --- ' ' ' ' " .'.'- """"' ' . . ..-. .- '" "...- "'......'... . """"'""" "'""" "'"' '"""'""""" "'" """ " "7

M -SILNICE a.s. Změna č. 8

CENOVÁ NABÍDKA Vícepráce

Měna: CZK

Poř. Kód Popis Množství ľd.j. Cena/m.j. Cena oelk.

Stavba: N27190198 - Blažovice - lll/4179 Bfažovice, okružní křižovatka

objekt: so 101 - úprava silnice iji/4179
9 - Ostatní konstrukce a práce

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletnI základni128 913121111 Celkem: 56 -27 = 29 [A]

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené131 913121112 Celkem: 5 - 2 = 3 [Aj

Příplatek k dočasné dopravní značce kmpletni základní za první a ZKD134 913121211 Celkem: 97*56=5432 - 3294 = 2138 [Aj

Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD135 913121212 Celkem: 97"5=485 - 244 = 241 [A]

Celkem objekt: so 101 - úprava silnice 111/4179

CELKEM Stavba: 27190198 - Blažovice - !11/4179 Blažovice, okružní křižovatka

29 KUS 146,00 4 234,00

3 KUS 146.00 438,00

3138 KUS 10,00 31 380,00

241 KUS 18,00 4 338,00

40 390,00

40 390,00



M - SILNICE as, Změna č. 8

. . A/léNépráceČENOVA NABIDKA

Měna: CZK

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: N27190198 - Blažovice - llf/4179 Blažovice, okružní křižovatka

objekt: SO 101 - úprava silnice ňf/4179
9 - Ostatní konstrukce a práce
140
141
142
143
138
139

Celkem

CELKEM

913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šÍřky 1,5 m se 3
913221211 příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5m se 3 svěúy za
913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravnl směrové desky základní
913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použitI
913411111 Montáž a demontáž mobilnÍ semaforové soupravy se 2 semafory
913M1211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a

objekt: so 101 - úprava silnice Ilj/4179

Stavba: 27190198 - Blažovice - IIU4179 Blažovice, okružní křižovatka

-2 KUS 219,00 -438,00
-244 KUS 95,00 -23 180,00

-30 KUS 73,00 -2 190,00
-3660 KUS 7,0Cl -25 620.00

-1 KUS 292,00 -292,00
-122 KUS 526,00 -64 172,00

-115 892,00

-115 892,00



E._.
.. .. . ......

M - SILNICE as. Změna č. g

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód Popis Množství M.j.

Stavba: N27190198 - Blažovice - Ill/4179 Blažovice, okružní křižovatka, méněpráce Č.1

Cena/m.j. Cena celk.

Objekt SO 101 - úprava SILNICE 111/4179
O - Všeobecné konstrukce a práce

1 02943

Celkem

CELKEM

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS

Součet za O -Všeobecně konstrukce a práce

objekt: SO 101 - ÚPRAVA silnice lji/4179

Stavba: 27190198 - Blažovice - ill/4179 Blažovice, okružní křižovatka, méněpráce Č.1

-1 KPL 75 000,00 -75 000,00

-75 000,00

-75 000,00

-75 000,00

"·%ů::"<' - .

": ",r :" '::,','·.: - · ,
:: ' ..


